



# Casa São Sebastião

SEBASTIÃO ALVES DE OLIVEIRA FILHO E CIA LTDA.  
Comércio Atacadista de produtos alimentícios em Geral

FONE: (63) 3354-1370

Ald. João Pires Querido, nº 1.330  
Cristalândia

Centro

Cep.: 77.490-000  
Tocantins

Quant.	Und.	Produto	P. Uni.	P. Total
2	Und.	Arroz Peronla Tipo 1	R\$ 18,50	R\$ 37,00
3	Kg	Feijão Tipo 1	R\$ 9,00	R\$ 27,00
2	Und.	Café Delicioso 250g	R\$ 5,00	R\$ 10,00
2	Lt	Oleo 900ml	R\$ 4,40	R\$ 8,80
1	Und.	Açucar 2Kg	R\$ 4,50	R\$ 4,50
2	Und.	Molho de Tomate Sache 130g	R\$ 2,00	R\$ 4,00
2	Und.	Macarrão 500g	R\$ 2,50	R\$ 5,00
2	Und.	Bolacha Rosquinha 800g	R\$ 8,00	R\$ 16,00
3	Und.	Cuscuz 500g	R\$ 1,50	R\$ 4,50
1	Kg	Sal	R\$ 1,20	R\$ 1,20
1	Und.	Sardinha 130g	R\$ 3,00	R\$ 3,00
			TOTAL	R\$ 121,00
		450 CESTAS	R\$ 121,00	R\$ 54.450,00

Cristalândia, 17 de Julho de 2020

Sebastião Alves de O. Filho e Cia Ltda  
CNPJ: 25.048.216/0001-58

25048216/0001-58

Sebastião Alves de Oliveira  
Filho & Cia. Ltda.

Rua Alameda João Pires Querido  
Esq. c/ Rua 15 de Novembro, 1331  
CEP 77.490-000 - Cristalândia

000005

CONFERE COM ORIGINAL  
Prefeitura Muni. de Crixás Tocantins - TO



# OTONE ARMAZENS E SERVIÇOS DE MAQUINAS

CNPJ: CNPJ. 33.729.048/0001-94

Rua 15 de Novembro, Qd 33 It 01 a 08, snº - Centro - CEP 77.490-000

CRISTALÂNDIA - TO

000006

Quant.	Und.	Produto	P. Uni.	P. Total
2	Und.	Arroz Peronla Tipo 1	R\$ 19,00	R\$ 38,00
3	Kg	Feijão Tipo 1	R\$ 9,30	R\$ 27,90
2	Und.	Café Delicioso 250g	R\$ 5,00	R\$ 10,00
2	Lt	Oleo 900ml	R\$ 4,50	R\$ 9,00
1	Und.	Açucar 2Kg	R\$ 4,55	R\$ 4,55
2	Und.	Molho de Tomate Sachê 130g	R\$ 2,05	R\$ 4,10
2	Und.	Macarrão 500g	R\$ 2,50	R\$ 5,20
2	Und.	Bolacha Rosquinha 800g	R\$ 8,50	R\$ 17,00
3	Und.	Cuscuz 500g	R\$ 1,55	R\$ 4,65
1	Kg	Sal	R\$ 1,25	R\$ 1,25
1	Und.	Sardinha 130g	R\$ 3,50	R\$ 3,50
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 125,15</b>

450 Cestas

R\$ 125,15 R\$ 56.317,50

Cristalândia 16 de Julho de 2020

CONFERE COM ORIGINAL  
8  
Prefeitura Mun. de Crixás Tocantins - TO

33.729.048/0001-94

T O DE JESUS

Rua 15 de Novembro s/nº  
Cep: 77.490-000 - Centro  
Cristalândia-to

**ORÇAMENTO DE PREÇO**

000007

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS**

Proponente:

a) Razão Social: S Liberatti - Me

b) CNPJ nº: 37.244.936/0001-78

c) Endereço: Rua Sinésio Fernando Souza S/Nº QD 16 LT 01

d) Telefone: (63)3352-1208/ 98472-6285

e) CEP: 77463-000

f) Cidade: Crixás do Tocantins

Estado: TO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARROZ PEROLA	UND	02	R\$ 17,90	R\$ 35,80
02	FEIJAO TIPO 1	KG	03	R\$ 9,29	R\$ 27,87
03	CAFÉ DELICIOSO 250 G	UND	02	R\$ 4,80	R\$ 9,60
04	OLEO 900 ML	LT	02	R\$ 4,89	R\$ 9,78
05	AÇÚCAR 2 KG	UND	01	R\$ 4,90	R\$ 4,90
06	MOLHO DE TOMATE SACHE 130G	UND	02	R\$ 2,00	R\$ 4,00
07	MACARRÃO 500 G	UND	02	R\$ 3,40	R\$ 6,80
08	BOLACHA ROSQUINHA 800G	UND	02	R\$ 8,80	R\$ 17,60
09	CUSCUZ 500 G	UND	03	R\$ 1,50	R\$ 4,50
10	SAL	KG	01	R\$ 1,50	R\$ 1,50
11	SARDINHA 130 G	UND	01	R\$ 3,25	R\$ 3,50
<b>VALOR TOTAL:</b>					<b>125,60 X 450= 56.520,00</b>

VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA DIAS) DIAS.

*Sergio Liberatti*

ASSINATURA

CARIMBO

**37.244.936/0001-78**  
**S LIBERATTI - ME**  
 Rua Sinésio Fernando Souza s/nº Qd. 16 Lt. 01  
 Centro CEP: 77.463-000  
 CRIXÁS DO TOCANTINS

**CONFERE COM ORIGINAL**  
 Prefeitura Muni. de Crixás Tocantins-TO

Crixás do Tocantins, 13 de Julho de 2020.



ORÇAMENTO DE PREÇO

000008

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS

Proponente:

- a) Razão Social: KCK COMERCIAL
- b) CNPJ nº: 27.096.868/0001-93
- c) Endereço: AV. JK Nº 338 QD.20 LT.10 CENTRO
- d) Telefone: (63)3352-1262/98428-6446
- e) CEP: 77463-000
- f) Cidade: CRIXÁS DO TOCANTINS Estado: TO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARROZ PEROLA	UND	02	R\$19,99	R\$ 39,98
02	FEIJAO TIPO 1	KG	03	R\$ 8,25	R\$ 24,75
03	CAFÉ DELICIOSO 250 G	UND	02	R\$ 4,99	R\$ 9,98
04	OLEO 900 ML	LT	02	R\$4,75	R\$9,50
05	AÇÚCAR 2 KG	UND	01	R\$5,25	R\$ 5,25
06	MOLHO DE TOMATE SACHE 130G	UND	02	R\$ 1,50	R\$ 3,00
07	MACARRÃO 500 G	UND	02	R\$2,75	R\$5,50
08	BOLACHA ROSQUINHA 800G	UND	02	R\$8,50	R\$ 17,00
09	CUSCUZ 500 G	UND	03	R\$1,75	R\$5,25
10	SAL	KG	01	R\$1,50	R\$1,50
11	SARDINHA 130 G	UND	01	R\$4,50	R\$4,50
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>126,21X450</b>
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>56.794,50</b>

VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA DIAS) DIAS.

*Klebia maria D. Damasceno*

ASSINATURA  
CARIMBO

**CONFERE COM ORIGINAL**  
KCK COMERCIAL-ME  
CNPJ: 27.096.868/0001-93  
Prefeitura Muni. de Crixás Tocantins - TO

Crixás do Tocantins, 13 de Julho de 2020.

000009

## ORÇAMENTO DE PREÇO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS

Proponente:

a) Razão Social:

b) CNPJ nº:

c) Endereço:

d) Telefone:

e) CEP:

f) Cidade:

Estado:

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARROZ PEROLA	UND	02	19,49	38,98
02	FEIJAO TIPO 1	KG	03	9,29	27,87
03	CAFÉ DELICIOSO 250 G	UND	02	4,20	8,40
04	OLEO 900 ML	LT	02	4,59	9,18
05	AÇÚCAR 2 KG	UND	01	4,59	4,59
06	MOLHO DE TOMATE SACHE 130G	UND	02	1,99	3,98
07	MACARRÃO 500 G	UND	02	3,49	6,98
08	BOLACHA ROSQUINHA 800G	UND	02	7,49	14,98
09	CUSCUZ 500 G	UND	03	2,29	6,87
10	SAL	KG	01	1,00	1,00
11	SARDINHA 130 G	UND	01	4,49	4,49
TOTAL					R\$ 127,32

TOTAL GERAL: R\$ 127,32 x 450 = R\$ 57,294,00  
 VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA DIAS) DIAS.

CONFERE COM ORIGINAL  
 Prefeitura Muni. de Crixás Tocantins - TO

31.756.612/0001-08  
 M M REIS SUPERMERCADO EIRELI  
 Av. Regina Sales nº 187  
 CEP: 77 455-000  
 ALIANÇA DO TOCANTINS - TO

Flávia Augusto Soares

ASSINATURA  
 CARIMBO